
 

VALSTYBĖS ĮMONĖ  

IGNALINOS ATOMINĖ ELEKTRINĖ 

 

VALSTYBĖS ĮMONĖS IGNALINOS ATOMINĖS ELEKTRINĖS 

JUNGTINĖ PROFESINIŲ SĄJUNGŲ ATSTOVYBĖ 

 

SUSITARIMAS 

DĖL VALSTYBĖS ĮMONĖS IGNALINOS ATOMINĖS ELEKTRINĖS 

KOLEKTYVINĖS SUTARTIES PAKEITIMO  

 

 

2021 m. ___________ ___d. Nr. Spr-_____(1.185) 

Visaginas 

  

 

Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė, pagal Lietuvos Respublikos 

įstatymus įsteigta ir veikianti įmonė, kurios buveinė yra Elektrinės g. 4, K47, Drūkšinių k., 

Visagino sav., atstovaujama generalinio direktoriaus, veikiančio pagal įmonės įstatus (toliau 

vadinama Darbdaviu, Įmone arba IAE) ir valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės 

Jungtinės profesinių sąjungų atstovybė, atstovaujamos pirmininko, veikiančio pagal 2017 m. 

liepos 25 d. profsąjungų susitarimą Nr. 107-09 „Dėl VĮ IAE jungtinės profesinių sąjungų 

atstovybės sudarymo“ (toliau vadinama Darbuotojų atstovais arba JPSA), toliau Darbdavys ir 

Darbuotojų atstovai kiekvienas atskirai gali būti vadinami „Šalimi“, o abu kartu – „Šalimis“, 

vadovaudamosi Lietuvos Respublikos darbo kodeksu, Lietuvos Respublikos profesinių sąjungų 

įstatymu, valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės kolektyvine sutartimi, DVSta-1465-1V4, 

(toliau – Kolektyvinė sutartis) ir kitais teisės aktais, reglamentuojančiais darbuotojų darbo sąlygas 

ir garantijas, sudarė šį susitarimą dėl Valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės kolektyvinės 

sutarties pakeitimo (toliau – Susitarimas) bei susitaria: 

1. Papildyti Kolektyvinės sutarties 10 straipsnį 7 dalimi, kurią išdėstyti taip:  

„7. Siekiant išvengti darbuotojų darbo užmokesčio nuvertėjimo dėl 2021 m ženkliai padidėjusio 

infliacijos lygio Lietuvoje, ne vėliau kaip iki 2022 m. kovo 30 d.   padidinti darbuotojų Bazinį 

atlygį 30 Eur“. 

2. Papildyti Kolektyvinės sutarties 10 straipsnį 8 dalimi, kurią išdėstyti taip:  

„8. Nuo 2022 m. gegužės  1 d. peržiūrėti darbuotojų bazinių atlyginimų dydžių  

ribas“.  

 

VĮ Ignalinos atominės elektrinės VĮ Ignalinos atominės elektrinės 
generalinis direktorius  Jungtinės profesinių sąjungų atstovybės 

pirmininkė  

  
________________     _________________  
Audrius Kamienas      Ilona Nekrošienė 

2022-___-___                                                            2022-___-___ 


